
25. АПРИЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 14                 СТРАНА |    333

 
 На основу члана 20. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи  („Сл. гласник 
РС“, бр. 129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 - др. Закон,  47/18 и 111/21 – др. Закон), члана 
2. став 3. тачка 1. Закона о комуналним делатностима, у вези члана 71. став 1. тачка 
2. Закона о водама („Сл. гласник РС„  бр. 30/10, 93/12, 101/16, 95/18 и 95/18 – др. Закон) 
и члана 40. тачка 21. Статута града Зајечара („Сл. Лист града Зајечара“, бр. 4/19 и 
67/21), Скупштина града Зајечара је, на седници одржаној 25.04.2023. године, донела 
 
 
 

О Д Л У К У 
 о измени и допуни Одлуке о снабдевању водом за пиће 

на територији града Зајечара 
 
 

Члан 1. 
 
 

 У Одлуци о снабдевању водом за пиће на територији града Зајечара , у члану 42. 
став 1. брише се тачка 5., а   после члана 42.  додаје се члан 42а  који гласи: 
 
 „Предузеће може преко дистрибутивне мреже да испоручује до крајњих корисника 
техничку и воду погодну за пиће у сврхе наводњавања.“ 
 
 
      Члан 2. 
 
 
 Ова Одлуку објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
 
 
I број 011-8/2023 
У Зајечару, 25.04.2023. године 
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

                                                                                 

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                       Стефан Занков,с.р. 

 

  
      На основу члана 69. став 1. тачка 3.  Закона о јавним предузећима („Сл.гласник 
РС“, бр.15/16 и 88/19), члана 28. став 2., 3 и 4.  Закона о комуналним делатностима 
(“Сл.гласник РС”, бр. 88/11, 104/16 и 95/18), члана 87. Закона о заштити потрошача 
(„Сл.гласник РС“, бр. 88/21) и члана 40. став 1. тачка 10. Статута Града Зајечара 
(„Сл.лист Града Зајечара“, бр. 4/19 и 67/21), Скупштина Града Зајечара, на седници 
одржаној 25.04.2023. године, донела је 
 
 

 
РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЈАВНОМ КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ 
„ВОДОВОД“ ЗАЈЕЧАР НА ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ЕЛАБОРАТА О КОРЕКЦИЈИ 

ЦЕНЕ ВОДЕ ЗА ПИЋЕ И ОДВОЂЕЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА  И   ЕЛАБОРАТА О ЦЕНИ 
ТЕХНИЧКЕ ВОДЕ – ПОГОДНЕ ЗА ПИЋЕ У СВРХУ НАВОДЊАВАЊА 

 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Јавном комуналном предузећу „Водовод“ Зајечар на  
Одлуку о усвајању Елабората о корекцији цене воде за пиће и одвођење отпадних 
вода као и усвајању Елабората о цени техничке воде – погодне за пиће у сврху 
наводњавања, који је саставни део Елабората о корекцији цене воде за пиће и 
одвођење отпадних вода, коју је Одлуком број 761/3 усвојио Надзорни одбор овог 
предузећа на седници одржаној 31.03.2023. године а који је саставни део овог 
Решења. 
 

II 
 
 Елаборат о корекцији цене воде за пиће и одвођење отпадних вода као и 
Елаборат о цени техничке воде – погодне за пиће у сврху наводњавања,  саставни су 
делови овог Решења. 
 

III 
 

 Цене утврђене Елаборатом из става II овог Решења обрачунате су без ПДВ-а и  
примењиваће се од 01.05.2023. године.  
 

IV 
 

 Решење објавити у „Службеном листу Града Зајечара“. 
 
 
 I број: 38-1/2023 
 У Зајечару, 25.04.2023. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
         
 
                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 
                        
                                                                                                             Стефан Занков,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 14       S L U Ж B E N I  L I S T                                 25. АПРИЛ 2023.334



25. АПРИЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 14                 СТРАНА |    335



       |  СТРАНА     БРОЈ 14       S L U Ж B E N I  L I S T                                 25. АПРИЛ 2023.336



25. АПРИЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 14                 СТРАНА |    337



       |  СТРАНА     БРОЈ 14       S L U Ж B E N I  L I S T                                 25. АПРИЛ 2023.338



25. АПРИЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 14                 СТРАНА |    339



       |  СТРАНА     БРОЈ 14       S L U Ж B E N I  L I S T                                 25. АПРИЛ 2023.340



25. АПРИЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 14                 СТРАНА |    341



       |  СТРАНА     БРОЈ 14       S L U Ж B E N I  L I S T                                 25. АПРИЛ 2023.342



25. АПРИЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 14                 СТРАНА |    343



       |  СТРАНА     БРОЈ 14       S L U Ж B E N I  L I S T                                 25. АПРИЛ 2023.344



25. АПРИЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 14                 СТРАНА |    345



       |  СТРАНА     БРОЈ 14       S L U Ж B E N I  L I S T                                 25. АПРИЛ 2023.346



25. АПРИЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 14                 СТРАНА |    347


